dam rcucrenciam cum omni subjeccione et honore. Cum nuper,

de mandato Rcgio, per vicecomitem Norffok-liie, palam et puljlice,

inter alia, fuisset proclamatum quod omnes et singuli magistri et

custodes gildarum, fraternitatum, quarumcumquc, certificent in

cancellariam vestram, in scriptis, plenarie, distincte, et apcrte,

citra festum purificacionis beate marie vbicunK^ue tunc fuerit,

de modo forma ac auctoritate fundacionis, inceptionis, ac coutin-

uationis, et regiminis, gildarum et fraternitatum predictarum, ac

de modo et forma sacramentorum, congi-egacionum, conuiuiarum,

assembliarum, fratrum et soronim, ac omnium aliorum de gildis et

fraternitatilnis hujusmodi existentibus, uecnon de libertatilms,

privilegiis, statutis, ordinacionibus, vsibus, et consuetudinibus, gil-

darum et frateniitatum carundem, ac insupcr de omnibus terris et

t-enementis, redditibus, possessionibus, mortificatis et non mor-

tificatis, ac bonis et catallis quibuscumque, ad predictas gildas ct

fratemitates qualitercumque pertinentibus siue spectantibus, in

quorumcumque manibus hujusmodi terra et tenementa, redditus

et possessiones, bona seu catalla, ad opus hujusmodi gildarum et

• CCCX. 116. Condition, partly fair ; the rest bad.
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fraternitatum existant, ac de vero precio bonorum et catallorum

predictorum. Nosque ligei vestri, audita et intellecta procla-

matione predicta per ipsum vicecomitem sic facta, re^ie celsi- Return made by
^ ^ ^

, ^ ... the Masters and

tudini vestre, iuxta formam proclamationis predicte, in omnibus stewards of the
*' g'ld, in pursuance

obedire volentes, eidem celsitudini vestre certificamus, quod of that prociama-

nostra confraternitas antedicta ab anno domini millesimo tri-

centesimo septuagesimo sexto fuerit incepta et fundata ; ac

deinceps, ad honorem dei, glorioseque virginis marie matris

sue, ac beati Willelmi, ac omnium sanctorum, diuinique cultus

augmentum, ac dicte ecclesie catbedralis et sustentationis duorum

capellanorum deo ibidem seruiencium releuamen, per confratres

et sorores ipsius fraternitatis successiue continuata, sine pre-

judicio, injuria, seu calumpnia cujuscumque. Nee est dicta

fraternitas in aliquibus terris, tenementis, redditibus, aut pos-

sessionibus immobilibus dotata ; sed fuit et est, quando et quo- The gUd has no
lands, but is

ciens necesse fuerit, pro oneribus eidem confraternitati incum- miiintained by
charges levied,

bentibus subportandis, de collecta communi inter dictos con- ^'"^ ''^ legacies
^ and other gifts.